
  
①  

  » مزایدهبورس و  از طریق سهام عمومی عرضه«                                                    
  

عبداله  انآقایقانون اساسی و به وکالت از  44ی اصل ات مربوط به سیاستهاي کلسازي در نظر دارد، در اجراي قانون اصلاح موادي از قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادي، اجتماعی و فرهنگی جمهوري اسلامی ایران و مقرر سازمان خصوصی
 هاي به بنگاه، سهام  )آلات صنعتی تراکتور سازي ایران براي شرکت ماشین (سرمایه گذاري ملت و شرکاء و شرکت )براي سازمان توسعه راههاي ایران (قباد چوبدار و شرکاء  و )تاکا–براي شرکت تولید ادوات کشاورزي (نوذري و شرکاء 

  .را با مشخصات و شرایط زیر واگذار نماید شرح ذیل 

  
  : معاملهشرایط - 1
  .گیرد مبناي ثمن معامله قرار می پیشنهادي    بدیهی است بالاترین قیمت .دنباش پایه سهام می  فوق قیمتهاي    ـ قیمت1ـ1
سازي، قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی  ان خصوصیشعبه حسابهاي دولتی به نام سازم  -نزد بانک ملی ایران  2170159008002بایست صرفاً به صورت نقدي و به حساب سیبا  شماره  ـ سپرده نقدي جهت شرکت در مزایده، می1ـ2

 روز ت اداريواریز و اصل فیش و پیشنهاد خرید را بصورت دو پاکت جداگانه درون یک پاکت لاك و مهر شده، حداکثر تا آخر وق) تأخیر در واریز و ارائه هر گونه چک منجر به رد پیشنهاد از سوي سازمان خصوصی سازي می گردد (ایران 
  .تسلیم و رسید دریافت گردد 402ـ طبقه چهارم ـ اتاق شماره  75به سازمان خصوصی سازي واقع در شهرك قدس ـ خیابان زرافشان شمالی ـ  شماره    09/03/90مورخ   وشنبهد
  .واقع دردفتر امور عرضه و بازاریابی مراجعه نمایند 502به سازمان خصوصی سازي، اتاق شماره  2و1هاي ردیف  شرکتفرم شرکت در مزایده  ، معرفی نامه بازدید از بنگاه و اطلاعات مالی متقاضیان می توانند براي دریافت ـ 1ـ3
  .ـ به درخواست هایی که  بعد از تاریخ مذکور به سازمان واصل گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد1ـ4

موجود بوده و به ) 3براي ردیف (و شرکت بورس ایران اري در سازمان خصوصی سازي نقل وانتقال سهام درچارچوب قرارداد فیمابین انجام خواهد گرفت، نمونه قرارداد، وکالتنامه محضري و دستورالعمل نحوه نظارت پس از واگذ: تبصره * 
  .اطلاع و رعایت کامل و قبول شرایط مندرج در آنها است و خریداران مؤظف به رعایت مفاد آن می باشندسازي اقدام به شرکت در مزایده به معنی شد و از نظر سازمان خصوصی همراه فرم شرکت در مزایده قابل ارائه به کلیه متقاضیان می با

  .بخش تعاونی در شرایط یکسان از اولویت خرید برخوردار است  از طریق مزایده ،در عرضه سهام قانون اساسی،  44قانون اصلاح موادي از قانون برنامه چهارم توسعه و اجراي سیاستهاي کلی اصل  20ماده  4مطابق تبصره  -5-1
  .خرید مجدد سهام را نخواهند داشتقبلی، حق شرکت در مزایده و ریداران قبلی سهام بلوکی اقساطی از سازمان خصوصی سازي که در اجراي قراردادهاي منعقده، اقساط آنان معوق گردیده، تا تسویه بدهی هاي خ -6-1
  . هیأت واگذاري خواهد بود  89/ 18/2و 11مصوب مورخ »دستورالعمل نحوه  نظارت پس از واگذاري «نحوه  نظارت پس از واگذاري مطابق   -7-1
  

ردیف
 

  نام بنگاه 

ري
گذا
 وا
ش
رو

  

 تعداد سهام قابل عرضه

  سرمایه 
 )ریال میلیون(

  ارزش پایه هر سهم
 )ریال(

ارزش کل پایه سهام قابل 
 )ریال(واگذاري  

مبلغ سپرده  شرکت در 
 )ریال(مزایده  

 فروش  نحوه 
 

حداکثر مهلت 
ثمن  پرداخت 

 )روزکاري(عاملهم
قابل واگذاري  سهام نوع فعالیت  بنگاه ترکیب و درصد مالکیت 

 بلوکی
 درصد کل

تولید ادوات کشاورزي اراك   1
ده  تاکا –

زای
م

  

 10 نقد 592,792,854 19,759,761,806 27,674 9525/6,248  94/76 714,019
94/76آقاي عبداله نوذري و شرکا ء      

9/9شینهاي کشاورزي  بنگاه توسعه ما  
16/13سایر      

تولید ، خرید ، فروش ونصب انواع 
ماشین الات ، تجهیزات ، ادوات 

...و کشاورزي    

سازمان توسعه راههاي   2
ده  ایران 

زای
م

  

763/96  آقاي قباد چوبدار و شرکاء    10  نقد 3,051,875,582 101,729,186,052 15,942  360,687  69/17 6,381,206  
237/3سایر    

انجام کلیه امور راه سازي کشور  ، 
ساخت و مشارکت در ساخت 

 آزادراهها در داخل و خارج از کشور

3  
شین آلات صنعتی ما

 تراکتور سازي ایران 
  

س
بور

  

6,448,727 6/12 17,000 

قیمت تابلو بورس در روز عرضه 
 معادل قیمت بسته شدن روز قبل(

بشرط آنکه از مبلغ  )از عرضه
 .کمتر نباشدریال  2,295

 10 نقد 443,994,854 14,799,828,465

48 مدیریت سرمایه گذاري ملت    
13فرآورده هاي دریایی ارس     

36/10نورد آریان فولاد     
5سرمایه گذاري ملت     

64/23سایر      

و فروش  دیو خر دیساخت، تول
و ادوات  یآلات صنعت نیانواع ماش

يکشاورز  



  
②  

  :سایر موارد - 2
  .سازمان خصوصی سازي واقع در طبقه پنجم بازگشایی و حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان قانونی آنان در جلسه آزاد است خلیج فارس یشدر سالن هما  10/03/90مورخ    سه شنبه روز 14در مزایده  رأس ساعت هاي شرکت  اکتـ پ2ـ1
  .در بورس شروع خواهد شد   10/03/90از تاریخ ماشین آلات صنعتی تراکتور سازي ایران  تاریخ عرضه سهام شرکت -2-2
را به عنوان سپرده شرکت در مزایده بورس ، جهت تضمین ) آگهی شده (درصد ارزش سهام موضوع معامله بر اساس قیمت پایه سهام  3رتی مجاز به ورود سفارش خرید به سامانه معاملاتی هستند که معادل کارگزاران خریدار در صو -3-2

  .مورد به حساب شرکت سپرده گذاري مرکزي اوراق بهادار و تسویه وجوه، واریز و یا ارائه نمایند تعهدات ، نقداً یا به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط از مشتري دریافت و حسب
ماید، سپرده وي پس از کسورات قانونی به نفع سازمان اقدام نن) در معاملات اقساطی (، نسبت به پرداخت ثمن نقدي معامله و ارائه اسناد تضمینی ) ریخ برنده شدن در بورس از تا(از تاریخ ابلاغ مهلت مقرر چنانچه برنده مزایده ظرف  -4-2

  . . ضبط خواهد شد
  .سازمان خصوصی سازي در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است  -5-2
، اجتماعی و فرهنگی جمهوري اسلامی ایران و اجراي سیاست هاي کلی اصل چهل و چهارم قانون اساسی قانون اصلاح موادي از قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادي 24متقاضیان تعهد می نمایند؛ ممنوع المعامله نبوده و مشمول ماده  -6-2

  .نمی باشند 31/4/1387مصوب 
  . دمراجعه نماین ، می توانند به شرکت مزبورهایی که ازطریق بورس واگذار می شوند براي اخذ اطلاعات بیشتر و معرفی نامه ي بازدید از بنگاه متقاضیان  -7-2
  

 .ir www.ipoسایت اینترنتی سازمان خصوصی سازي                                                                                                                                                                                                         


